
Obec Vlasatice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.273  Strana 1/11 

Obec Vlasatice 
 

 

Návrh závěrečného účtu za rok 2018 
sestavený ke dni 31.12.2018 

 

 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Vlasatice 

  Adresa Vlasatice 

    69130  Vlasatice 

  IČ 00283711 

  Právní forma Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon 519425225 

  E-mail ucetni@vlasatice.cz 

 

 

Doplňující údaje o organizaci 

 

 

Obsah návrhu závěrečného účtu 

  I.   Rozpočtové hospodaření - sumárně 

       Daňové příjmy 

       Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

  II.  Porovnání aktivních a pasivních účtů 

  III. Porovnání příjmů a výdajů 

  IV. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu                                                                         

                   V.  Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně                                            

       VI.  Majetek                                                                                                             

    VII.  Hospodaření PO ZŠ a MŠ Vlasatice                                           

   VIII.  Tvorba a použití peněžních fondů, cizích prostředků             

     IX.  Přehled poskytnutých příspěvků, dotací a darů z rozpočtu obce     

      X.  Hospodaření obce                         

     XI.  Hospodářský výsledek          

    XII.  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce    

   XIII.  Závěr 

Přílohy:  FIN 2-12M 

  Výkaz zisku a ztráty 

  Rozvaha 

  Příloha 

  Zpráva o přezkumu hospodaření 

  Inventarizační zpráva 

  Výkazy PO ZŠ a MŠ Vlasatice 



Obec Vlasatice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.273  Strana 2/11 

1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 15261401.88 12848100.00 118.78 14146200.00 107.88 -1115201.88 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1224916.72 900700.00 136.00 1237300.00 99.00 12383.28 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1207840.00 0.00 0.00 1207850.00 100.00 10.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 1062360.20 170400.00 623.45 1062700.00 99.97 339.80 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 18756518.80 13919200.00 134.75 17654050.00 106.24 -1102468.80 

 

 

VÝDAJE 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 11023618.81 10409200.00 105.90 12086400.00 91.21 1062781.19 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 921318.20 3510000.00 26.25 3695100.00 24.93 2773781.80 

C E L K E M   V Ý D A J E 11944937.01 13919200.00 85.82 15781500.00 75.69 3836562.99 

 

 

 

FINANCOVÁNÍ 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) -6811581.79 0.00 0.00 -1872550.00 363.76 4939031.79 

Opravné položky k peněžním operacím 

CELKEM FINANCOVÁNÍ -6811581.79 0.00 0.00 -1872550.00 363.76 4939031.79 

 

 

 

 

Rozpočet obce Vlasatice na rok 2018 byl schválen na zastupitelstvu obce dne 18. 12. 2017 usnesení č. 2018/7/6. 

V průběhu roku 2018 bylo provedeno celkem 12 rozpočtových opatření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Vlasatice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.273  Strana 3/11 

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky 

 

 

Položky Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Sdílené daně (Pol:11xx-12xx) 12403796.34 10300000.00 120.43 11465000.00 108.19 -938796.34 

Místní popl. (Pol:133x-134x) 452135.20 378100.00 119.58 468900.00 96.42 16764.80 

Správní popl. (Pol:136x) 17340.00 15000.00 115.60 17200.00 100.81 -140.00 

Daň z nemov. (Pol:1511) 2316037.60 2100000.00 110.29 2100000.00 110.29 -216037.60 

 

Sdílené daně po měsících 

 

 

 Měsíc Skutečnost 

  Leden 831105.25 

  Únor 976251.28 

  Březen 1429341.93 

  Duben 703818.55 

  Květen 842039.12 

  Červen 1210218.40 

  Červenec 1265807.61 

  Srpen 950027.23 

  Září 892109.83 

  Říjen 1032811.40 

  Listopad 983045.49 

  Prosinec 1287220.25 

  CELKEM 12403796.34 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   16323762.08 13018500.00 125.39 15208900.00 107.33 -1114862.08 

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                                                             265546.50 250000.00 106.22 265600.00 99.98 53.50 

3113 Základní školy                                                                                       20000.00 20000.00 100.00 20000.00 100.00 0.00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 420.00 500.00 84.00 500.00 84.00 80.00 

3341 Rozhlas a televize                                                                                   5280.00 5000.00 105.60 5400.00 97.78 120.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                12115.00 17000.00 71.26 20700.00 58.53 8585.00 

3612 Bytové hospodářství                                                                                  231835.00 211000.00 109.87 231900.00 99.97 65.00 

3613 Nebytové hospodářství                                                                                33800.00 12000.00 281.67 33900.00 99.71 100.00 

3632 Pohřebnictví                                                                                         59460.00 13600.00 437.21 59500.00 99.93 40.00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                                                         188563.00 188600.00 99.98 188600.00 99.98 37.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
290240.00 12000.00 2418.67 292250.00 99.31 2010.00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                                                         187142.50 160000.00 116.96 188000.00 99.54 857.50 

6171 Činnost místní správy                                                                                22160.00 10000.00 221.60 22200.00 99.82 40.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          186594.72 1000.00 18659.47 187000.00 99.78 405.28 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                                                    929600.00 0.00 0.00 929600.00 100.00 0.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 18756518.80 13919200.00 134.75 17654050.00 106.24 -1102468.80 



Obec Vlasatice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.273  Strana 4/11 

 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství                                                             25000.00 25000.00 100.00 25000.00 100.00 0.00 

1070 Rybářství                                                                                            36648.00 23000.00 159.34 39100.00 93.73 2452.00 

2212 Silnice                                                                                              33980.20 50000.00 67.96 50000.00 67.96 16019.80 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                                                             17432.00 167000.00 10.44 179000.00 9.74 161568.00 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami                                                               42450.00 42500.00 99.88 42500.00 99.88 50.00 

2310 Pitná voda                                                                                           20455.00 30000.00 68.18 50800.00 40.27 30345.00 

2321 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 

kaly                                                  
691878.00 3260000.00 21.22 3269700.00 21.16 2577822.00 

3111 Mateřské školy                                                                                       10788.30 20000.00 53.94 25300.00 42.64 14511.70 

3113 Základní školy                                                                                       240043.20 20000.00 1200.22 260200.00 92.25 20156.80 

3119 Ostatní záležitosti základ.vzdělávání                                                                3150000.00 3000000.00 105.00 3150000.00 100.00 0.00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 89400.27 68000.00 131.47 109400.00 81.72 19999.73 

3319 Ostatní záležitosti kultury                                                                          16886.00 15000.00 112.57 19000.00 88.87 2114.00 

3322 Zachování a obnova kulturních památek                                                                170610.00 0.00 0.00 170700.00 99.95 90.00 

3326 
Pořízení,zachování a obnova hodnot 

míst.kultur,nár,a hist.po                                         
30000.00 25000.00 120.00 30000.00 100.00 0.00 

3341 Rozhlas a televize                                                                                   9896.72 21000.00 47.13 21000.00 47.13 11103.28 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                                                           29668.00 42500.00 69.81 42500.00 69.81 12832.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                587229.00 344500.00 170.46 588800.00 99.73 1571.00 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                                                    7753.00 5000.00 155.06 8000.00 96.91 247.00 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                                         105000.00 120000.00 87.50 120000.00 87.50 15000.00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže                                                                  61259.00 54000.00 113.44 100000.00 61.26 38741.00 

3612 Bytové hospodářství                                                                                  106774.62 200000.00 53.39 219000.00 48.76 112225.38 

3613 Nebytové hospodářství                                                                                31866.37 30000.00 106.22 38400.00 82.99 6533.63 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    222402.00 295000.00 75.39 297500.00 74.76 75098.00 

3632 Pohřebnictví                                                                                         39549.13 16000.00 247.18 44300.00 89.28 4750.87 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                                                         0.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 10000.00 

3635 Územní plánování                                                                                     0.00 15000.00 0.00 15000.00 0.00 15000.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
751633.23 650000.00 115.64 1060400.00 70.88 308766.77 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                      32034.00 20000.00 160.17 32100.00 99.79 66.00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       418784.00 450000.00 93.06 437900.00 95.63 19116.00 

3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. 

a komunál.)                                         
348171.00 290000.00 120.06 360000.00 96.71 11829.00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                                                         39799.00 40000.00 99.50 40000.00 99.50 201.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  958206.82 830000.00 115.45 959000.00 99.92 793.18 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče                                                    45581.00 46000.00 99.09 46000.00 99.09 419.00 

4379 
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální 

prevence                                                
5000.00 0.00 0.00 5000.00 100.00 0.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                    116182.58 217200.00 53.49 218200.00 53.25 102017.42 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  877996.66 750000.00 117.07 878200.00 99.98 203.34 

6115 
Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků                                                 
29290.00 15000.00 195.27 45000.00 65.09 15710.00 

6118 Volba prezidenta republiky                                                                           15160.00 15000.00 101.07 26300.00 57.64 11140.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                2093734.31 2267000.00 92.36 2314400.00 90.47 220665.69 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          10318.80 12000.00 85.99 12000.00 85.99 1681.20 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                                                    54620.00 53200.00 102.67 54700.00 99.85 80.00 

6399 Ostatní finanční operace                                                                             361830.80 350000.00 103.38 355400.00 101.81 -6430.80 

6402 Finanční vypořádání minulých let                                                                     9626.00 13300.00 72.38 9700.00 99.24 74.00 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                                                    0.00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 2000.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 11944937.01 13919200.00 85.82 15781500.00 75.69 3836562.99 

 

Příloha: Výkaz FIN2 – 12M k 31. 12. 2018 – plnění rozpočtu obce v plném členění dle rozpočtové skladby. 

 

 



Obec Vlasatice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.273  Strana 5/11 

2. Porovnání příjmů a výdajů 

 2016 2017 2018 

P Ř Í J M Y 16857667.89 18778657.69 18756518.80 

V Ý D A J E 15455726.40 17025321.42 11944937.01 

 

 Měsíc Příjmy Výdaje 

 Leden 1263816.41 1727352.90 

 Únor 1317053.75 510024.10 

 Březen 1628286.26 1028681.49 

 Duben 836576.22 641453.56 

 Květen 1019426.20 617292.71 

 Červen 2424869.27 1572147.30 

 Červenec 1397177.79 551533.70 

 Srpen 1405860.93 874007.10 

 Září 1620273.70 1396241.94 

 Říjen 1247583.29 654837.38 

 Listopad 2208913.83 1431424.90 

 Prosinec 2386681.15 939939.93 

 CELKEM 18756518.80 11944937.01 

 

STAV BANKOVNÍCH ÚČTŮ V ROCE 2018 

 Počáteční stav k 1.1. Konečný stav k 31.12. 

   

Běžný účet u KB 12 403 697,26 18 998 959,85 

Běžný účet u ČNB-povinně zřízený 99 781,20 287 533,40 

Podúčet u KB  1 935,99 1 215, 99 

Pokladna 0 29 287 

CELKEM 12 505 414,45 19 316 996,24 

Měsíční stav finančních prostředků 2018 

  Měsíc 
Základní běžný 

účet 
Pokladna 261/xx 

  Leden 11950874.96 91003.00 

  Únor 12749678.61 99229.00 

  Březen 13309842.38 115049.00 

  Duben 13540918.04 94231.00 

  Květen 14032968.53 12800.00 

  Červen 14808685.50 89805.00 

  Červenec 15681990.59 62144.00 

  Srpen 16251872.42 24116.00 

  Září 16463544.18 36476.00 

  Říjen 17059937.09 32829.00 

  Listopad 17842030.02 28225.00 

  Prosinec 19287709.24 29287.00 



Obec Vlasatice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.273  Strana 6/11 

 

3. Porovnání aktivních a pasivních účtů 

Aktivní účty 

 

 

  2016 2017 2018 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 146432.00 149881.00 149881.00 

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 426610.00 426610.00 426610.00 

021 Stavby 36939928.87 36999354.87 38201998.07 

022 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 1686421.16 1930872.16 1930872.16 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2430854.60 2509601.41 2605914.63 

031 Pozemky 28145676.14 29383808.75 29373300.66 

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3554304.80 6318395.09 5918672.09 

069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 5625000.00 5625000.00 5555000.00 

078 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -146432.00 -149881.00 -149881.00 

079 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -118222.00 -130558.00 -142894.00 

081 Oprávky ke stavbám -10909085.00 -11575303.00 -12267551.00 

082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -835839.00 -928149.00 -1002009.00 

088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -2430854.60 -2509601.41 -2605914.63 

132 Zboží na skladě 54912.50 55509.80 50123.50 

192 Opr.pol.k jin. pohledávkám z hl.činnosti -2400.00 -6560.00 -3680.00 

194 Opravné položky k odběratelům -54597.50 -118273.30 -149470.40 

231 Základní běžný účet územ.samospr.celků 10687289.18 12505414.45 19287709.24 

261 Pokladna 64789.00 0.00 29287.00 

311 Odběratelé 346042.00 213028.00 200335.00 

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 265859.00 208676.36 201217.00 

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 7600.00 8800.00 5600.00 

348 Pohledávky za vybr.míst.vlád.institucemi 28000.00 0.00 0.00 

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0.00 150288.00 150331.00 

381 Náklady příštích období 1407868.00 1407868.00 938572.00 

388 Dohadné účty aktivní 781020.00 1853000.00 2326021.65 

 

 

Pasivní účty 

 

 

  2016 2017 2018 

321 Dodavatelé 188312.20 63036.50 89249.20 

324 Krátkodobé přijaté zálohy 33102.00 17800.00 21800.00 

331 Zaměstnanci 120283.00 127389.00 133427.00 

336 Sociální zabezpečení 40701.00 43753.00 47070.00 

337 Zdravotní pojištění 19268.00 20617.00 22983.00 

341 Daň z příjmů 426360.00 422180.00 381330.00 



Obec Vlasatice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.273  Strana 7/11 

342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění 14961.00 16441.00 18588.00 

343 Daň z přidané hodnoty 0.00 6290.00 -40744.00 

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 788726.00 1862626.00 138787.00 

378 Ostatní krátkodobé závazky 1999.00 8435.00 7084.00 

384 Výnosy příštích období 0.00 0.00 24627.00 

389 Dohadné účty pasivní 128018.00 187556.35 170400.00 

401 Jmění účetní jednotky 72737954.06 72737954.06 72740594.06 

403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku 5224886.18 6201357.34 8383871.81 

406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody -9796099.60 -9796099.60 -9796099.60 

408 Opravy předcházejících účetních období 4631385.00 4631385.00 4631385.00 

432 Výsledek hosp.předch.účetních období -813774.83 2289885.31 6682057.53 

459 Ostatní dlouhodobé závazky 1251436.00 1095004.00 938572.00 

 

 

4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 

 

Neinvestiční transfery 

UZ Poskytovatel Název 
Poskytnuto k 

31.12. 

Použito k 

31.12. 

Vratka v 

průběhu roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

13013  ÚP Aktivní politika zaměstnanosti 351794,- 351794,- 0.00 0.00 

29027 Mze Oprava sochy sv. Jana Nepomuckého 116886,- 116886,- 0.00 0.00 

33063 MŠMT Průtoková dotace pro ZŠ a MŠ Vlasatice 240043,20,- 240043,20,- 0,00 0,00 

98008  JMK Volba prezidenta ČR 26237,- 15160,- 0.00 11077,- 

98187 JMK Volby do OZ a Senátu PČR  45000,- 29290,- 0.00 15710,- 

  C e l k e m 779960,20,- 753173,20,- 0.00 26787,- 

 

 

  C E L K E M INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ TRANSFERY 779960,20,- 753173,20,- 0.00 26787,- 

 

 

5. Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

Neinvestiční, investiční transfery 

 

 

Pol UZ Popis 
Poskytnuto k 

31.12. 

Použito k 

31.12. 

Vratka v 

průběhu roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

4112   Dotace JMK  170400,- 170400,- 0.00 0.00 

               

00342 
JMK - Rekonstrukce venkovního pódia 112000,- 112000,- 0,00 0,00 0 

  C E L K E M 282400,- 282400,- 0.00 0.00 

  



Obec Vlasatice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.273  Strana 8/11 

   6. Majetek 

 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 149881.00 0.00 149881.00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 426610.00 0.00 426610.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby 36999354.87 1202643.20 38201998.07 

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 1930872.16 0.00 1930872.16 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2509601.41 96313.22 2605914.63 

    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

Pozemky 29383808.75 -10508.09 29373300.66 

    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 6318395.09 -399723.00 5918672.09 

    

Dlouhodobý finanční majetek 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 5625000.00 -70000.00 5555000.00 

    

Zboží a ostatní zásoby 

Zboží na skladě 55509.80 -5386.30 50123.50 

    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -149881.00 0.00 -149881.00 

Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -130558.00 -12336.00 -142894.00 

    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám -11575303.00 -692248.00 -12267551.00 

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -928149.00 -73860.00 -1002009.00 

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -2509601.41 -96313.22 -2605914.63 

    

 

7. HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Základní a Mateřská škola Vlasatice, Vlasatice 3 

 

 Hlavní činnost Hospodářská činnost 

Výnosy 12 352 726,84 297 561,00 

Náklady 12 378 585,20 271 702,64 

Hospodářský výsledek      -25 858,36    25 858,36 

 

Příloha: Rozvaha, Příloha Výkaz zisku a ztráty, inventarizační zpráva k 31. 12. 2018 za Základní a Mateřskou školu 

Vlasatice. 

 

 

 



Obec Vlasatice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.273  Strana 9/11 

 

8. TVORBY A POUŽITÍ PENĚŽNÍCH FONDŮ, CIZÍ PROSTŘEDKY 

 

Obec Vlasatice nezřídila žádné peněžní fondy. 

Obec Vlasatice nečerpala v roce 2018 žádný úvěr ani přechodnou finanční výpomoc. 

 

 

9. PŘEHLED POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKŮ, DOTACÍ A DARŮ Z ROZPOČTU OBCE 

 

Poskytnuto organizaci, spolku, občanům   účel příspěvku   částka      skutečně čerpáno        vráceno 
Příspěvková organizace ZŠ a MŠ   příspěvek na činnost 3 150 000                3 150 000                   0 

TJ Start Vlasatice     příspěvek na činnost    100 000   100 000   0 

Myslivecké sdružení Vlasatice   příspěvek na činnost      25 000      25 000   0 

Středisko volného času Pohořelice   příspěvek na činnost      10 000      10 000   0 

Sbor dobrovolných hasičů Vlasatice   příspěvek na činnost      40 000      40 000   0 

Rybářský spolek Vlasatice    příspěvek na činnost      20 000      20 000   0 

Římskokatolické farnosti Vlasatice   příspěvek na činnost      25 000      25 000   0 

Klub důchodců Vlasatice    příspěvek na činnost      20 000      20 000   0 

Sdružení hasičů Čech a Moravy   členský příspěvek         1 000        1 000   0 

DSO Čistá Jihlava     členský příspěvek       29 715      29 715   0 

DSO Zapálaví     členský příspěvek       10 000      10 000   0 

Partnerství o.p.s     příspěvek na činnost        5 000        5 000   0 

Kordis JMK, spol.s.r.o    příspěvek na činnost      42 450      42 450   0 

 

DARY OBČANŮM: 

Vítání 9 nových občánků obce Vlasatice   dar       9 000        9 000   0 

Přivítání 2 nových prvňáčků ZŠ Vlasatice   dar       6 000                          6 000   0 

Peněžní dary dle smlouvy občanům    dar     38 263      38 263                   0 

 

 

 

10. Hospodaření obce 
Hospodaření obce Vlasatice v roce 2018 bylo s přebytkem, a to ve výši 6 811 581.79,-Kč. 
Obec Vlasatice neprovozuje hospodářskou činnost. 

 

 

11. Hospodářský výsledek 
 

Výnosy celkem     18 419 960,07 

Náklady celkem     11 984 897,10 

Hospodářský výsledek před zdaněním  6 435 062,97 

 

 

 

 

12. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC za rok 2018 
 

 



Obec Vlasatice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.273  Strana 10/11 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

13. Závěr 
 

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři obecního úřadu ve Vlasaticích v úředních 

hodinách nebo dálkovým přístupem na: www.vlasatice.cz. 

Po – 8:00 – 17:00 

St –  8:00 – 17:00 

 

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané obce Vlasatice uplatnit podle § 16, odst. 2, písm. d) zákona č. 

128/2000 Sb. o obcích, písemně ve lhůtě 15-ti dní od vyvěšení, adresované na: Obec Vlasatice, Vlasatice 149, nebo 

ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva obce. 

 

 

 

Osoba odpovědná za správnost údajů: 

Sendlerová Michaela 

 

   

 

 

  Podpis: ............................................. 

 

 

http://www.vlasatice.cz/


Obec Vlasatice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.273  Strana 11/11 

 

Statutární zástupce: 

Procházka Pavel 

    

 

 

  Podpis: ............................................. 

 

 

Razítko organizace 

 

 

    

 

  

VYVĚŠENO: 

SEJMUTO: 


